
UCHWAŁA NR XLVII/189/18
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Wysokie Mazowieckie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 t.j.), Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy położonej na terenie miasta Wysokie Mazowieckie nadaje się nazwę:  Ks. Prałata Józefa 
Obrembskiego  oznaczoną kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały,                 
(dz. nr 733/21, 733/10, 775/1, 739/42, 750/11, 741/11, 744/5, 748/2, 732/44, 776/1, 774/2, 773/2, 771/2, 770/2, 
769/35, 769/33, 769/31, 769/29, 769/27, 769/26, 767/42, 762/11, 761/2, 760/25 758/5, 757/5, 752/10, 756/6, 
742/6, 733/25, 733/27, 733/22, 733/24, 733/7, 767/39, 767/7).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr inż. Józef Sokolik

Id: 54DED7EA-66BB-4831-AE2A-C4C5A28D8E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/189/18

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Id: 54DED7EA-66BB-4831-AE2A-C4C5A28D8E7F. Podpisany Strona 1




